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Extender VGA do 120m HD-bitT

LKV-383VGA

Cena brutto
Cena netto

Czas wysyiki

Numer katalogowy

Producent

Opis produktu

EXTENDER SYGNALU VGA DO 120m HDbitT LKV383VGA:

717,50 zt

583,33 zt

24 godziny

26261

Brak

Dopuszczalne rozdzielczosci wideo: 190x1080, 1680x1050, 1440x900, 1360x768, 1280x1024, 1280x960, 1280x720,

1024x768, 800x600

Przewdd potaczeniowy: wysokiej jakosci przewdd LAN cat.5e lub wyzszej, zakonczony wtykami: typu RJ45

Maksymalna diugos$¢ przewodu LAN
120m dla przewodu cat.6

Zasilanie: 5V DC (zasilacze nie sg na wyposazeniu)

Pobér mocy:

Zasilacz: wejscie 100~240V 50/60Hz 0,3A, wyjscie 5V DC / 2A

Protokét transmisji: HDbitT
Format sygnatu VGA: RGBHV

Obstugiwane rozdzielczosci:
- 1920x1080/60Hz

- 1680x1050/60Hz

- 1440x900/60Hz

- 1360x768/60Hz

- 1280x1024/60Hz

- 1280x960/60Hz

- 1280x720/60Hz

- 1024x768/60Hz

- 800x600/60Hz

Kabel transmisyjny:

- UTP/STP kat.5 - do 80m

- UTP/STP kat.5e - do 100m
- UTP/STP kat.6 - do 120m

- przy zastosowaniu kabla bardzo dobrej jakosci - do 150m

Zasilanie nadajnika i odbiornika: 5V/1A
Temperatura pracy: 0°C + 60°C

Zestaw zawiera:

- nadajnik

- odbiornik

- 2 zasilacze 5V/1A

- 2 kable audio JACK 3.5mm
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